ПРОТОКОЛ №1

заседания Общественного совета ГБУЗ «Старополтавская ЦРБ»

Дата проведения: 01.02.2017

Место проведения: поликлиника ЦРБ

Присутствовали:

Члены Общественного совета:

Шевченко С.А.

Жукова О.Р.

Рычагова В.А.

Бахтеева И.А.

Дрыгваль А.А.

Приглашены:

Жукова М.И. - председатель Совета ветеранов медработников ЦРБ Когай Р.Р. – председатель профкома ЦРБ

Повестка дня:

- 1. Выбор председателя Общественного совета Шевченко С.А.
- 2. Выборы секретаря Общественного совета Бахтеева И.А.
- 3. Утверждение плана работы на 2017 года Бахтеева И.А.

<u>По первому вопросу</u> выступила Шевченко С.А.: предлагаю избрать на должность председателя Общественного совета ГБУЗ «Старополтавская ЦРБ» Бахтееву И.А.- заместителя главного врача по КЭР

- после обсуждения кандидатура Бахтеевой И.А. на должность председателя Общественного совета принята единогласно.

<u>По второму вопросу</u> выступила Бахтеева И.А.: предлагаю избрать на должность секретаря Общественного совета Дрыгваль А.А.- юрист ГБУЗ «Старополтавская ЦРБ»

- после обсуждения кандидатура Дрыгваль А.А. на должность секретаря

Общественного совета принята единогласно.

<u>По третьему вопросу</u> выступила Бахтеева И.А. – предложен план работы Общественного совета на 20167год:

- после обсуждению план работы Общественного совета принят единогласно.

Председатель Бахтеева И.А. Секретарь Дрыгваль А.А.